
 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

17 января 2020 г.  № 01/02 
г. Карпинск 

 

В целях совершенствования работы Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Отчет о деятельности государственного гражданского служащего 

Свердловской области - главного специалиста информационного управления 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего 

функциональные обязанности системного администратора Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии (Ялонской С.Б.) за 

период с июля по декабрь 2019 года  принять к сведению (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и опубликовать на странице Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта 

Избирательной комиссии Свердловской области в сети Интернет. 

Об отчете главного специалиста информационного управления аппарата 

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего 

функциональные обязанности системного администратора Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии  

за второе полугодие 2019 года 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.Р.Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 С.А. Синигур 

 


